
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 09/07/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 23661 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μαρία Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες-μαγνητοφωνήσεις, 

απομαγνητοφωνήσεις, σελιδοποιήσεις, βιβλιοδεσία των πρακτικών και την ηλεκτρονική 

υποστήριξη των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, της Οικονομικής Επιτροπής, της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, της Επιτροπής Διαβούλευσης, του Συμβουλίου Δημοτικής 

Κοινότητας Σπάτων- Λούτσας και του Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος 

(Λούτσας)» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 384 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν,  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες-μαγνητοφωνήσεις, απομαγνητοφωνήσεις, 

σελιδοποιήσεις, βιβλιοδεσία των πρακτικών και την ηλεκτρονική υποστήριξη των συνεδριάσεων 

του Δημοτικού Συμβουλίου, της Οικονομικής Επιτροπής, της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, της 

Επιτροπής Διαβούλευσης, του Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Σπάτων- Λούτσας και του 

Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος (Λούτσας)», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με 

αρ. 63/2019 μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Υποστήριξης Αυτοτελούς Δημοτικών Οργάνων, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε το Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης Δημοτικών Οργάνων 

στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το 

οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 19REQ005170378 / 2019-06-

26 (CPV: 32353000-2), 



ΑΔΑ: 6ΑΨ1Ω1Χ-ΒΤΟ



2 

 

7. Το με αριθ. πρωτ. 21521/25-06-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

24.428,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6117.005 του προϋπολογισμού έτους 2019, 

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης για το έτος 2019 με α/α: Β-477/22057/28-06-

2019 (ΑΔΑ: 6ΤΑΟΩ1Χ-ΜΑ2),  

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 

19REQ005186404 / 2019-06-28, 

10. Τη με αρ. 367/22437/01-07-2019 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 63/2019 

μελέτης με τίτλο «Εργασίες-μαγνητοφωνήσεις, απομαγνητοφωνήσεις, σελιδοποιήσεις, 

βιβλιοδεσία των πρακτικών και την ηλεκτρονική υποστήριξη των συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου, της Οικονομικής Επιτροπής, της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, της Επιτροπής 

Διαβούλευσης, του Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Σπάτων - Λούτσας και του Συμβουλίου 

Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος (Λούτσας)», 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 22439/01-07-2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 22543/02-07-2019 προσφορά του κ. ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ– 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ, ποσού δεκαεννέα χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (19.700,00 €) πλέον 

Φ.Π.Α. 24%, ήτοι είκοσι τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ (24.428,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στον κ. ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ – ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ, με έδρα: 

Σιβορών 42 – Λαμπρινή, Τ.Κ.: 111 42, Τηλ.: 213 0369356, Α.Φ.Μ.: 115989599, Δ.Ο.Υ.: ΙΔ΄ Αθηνών, 

την υπηρεσία με τίτλο: «Εργασίες-μαγνητοφωνήσεις, απομαγνητοφωνήσεις, σελιδοποιήσεις, βιβλιοδεσία 

των πρακτικών και την ηλεκτρονική υποστήριξη των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, της 

Οικονομικής Επιτροπής, της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, της Επιτροπής Διαβούλευσης, του Συμβουλίου 

Δημοτικής Κοινότητας Σπάτων - Λούτσας και του Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Αρτέμιδος 

(Λούτσας», έναντι του ποσού των δεκαεννέα χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (19.700,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι είκοσι τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ (24.428,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:   

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΣ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 Ηχογράφηση συνεδριάσεων Δημοτικού 

Συμβουλίου, Οικονομικής Επιτροπής 
κλπ. 

ΤΕΜ 110 60   6.600,00 € 

2 Ηλεκτρονική επεξεργασία πρακτικών 
συνεδριάσεων Δ.Σ., Ο.Ε., κλπ. 

ΤΕΜ 6.500 1,60 10.400,00 € 

3 Φωτοαντίγραφο Πρακτικών 

συνεδριάσεων Δ.Σ., Ο.Ε., κλπ. 

ΤΕΜ 20.000 0,02      400,00 € 



ΑΔΑ: 6ΑΨ1Ω1Χ-ΒΤΟ



3 

 

4 Βιβλιοδεσία Πρακτικών συνεδριάσεων 
Δ.Σ., Ο.Ε., κλπ. 

ΤΕΜ 600 1,00      600,00 € 

5 CD Πρακτικών συνεδριάσεων Δ.Σ. και 

Ο.Ε. κλπ. 

ΤΕΜ 1.700 1,00   1.700,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 
19.700,00 € 

Φ.Π.Α. (24%) 
  4.728,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  (με ΦΠΑ24%)   
24.428,00 € 

 

           

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

                                                                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 6ΑΨ1Ω1Χ-ΒΤΟ


		2019-07-10T09:15:16+0300
	Athens




